2022年 10月吉日

近畿地区内

会員会議所理事長 各位

公 益 社 団 法 人 日 本 青 年 会 議 所

近 畿 地 区 協 議 会

2023年度 会長予定者 柿野 真吾

2023年度 運営専務予定者 中 山  良

公益社団法人日本青年会議所 近畿地区協議会

2023年度 委員会スタッフ及び委員出向者のご推薦について

拝啓 秋涼の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

を申し上げます。

 さて、近畿地区協議会では、2023年度における青年会議所運動と活動において大いなる発展と成果を

求めて、志を共にする委員会のスタッフ（副委員長・幹事）及び委員の公募を行わせていただきます。

 「世界のハブとなり全ての人々が活躍し躍動する幸せな近畿」をテーマに会長以下の出向者と共に

2023年度を出発させて参りたいと考えております。是非とも多数の出向者のご輩出をお願い申し上げま

す。

記

【委員会 スタッフ及び委員 推薦手続について】

〇スタッフ・委員それぞれの所定の推薦書にご入力、ご記入をお願いします。

〇書類不備なきようご確認をお願いいたします。（記入漏れや写真添付・署名・捺印の不備）

〇LOM推薦書は、理事長捺印済みの原本 1部とコピー2部（合計 3部）を作成し、コピー1部は LOM控え

とし、理事長捺印済みの原本とコピー1 部の合計 2 部を 2023 年度近畿地区協議会事務局へ郵送また

は、ご持参をお願いします。また、エクセルデータでもご提出ください。

事務局長 山本 達也 E-mail :  2023kinkichiku@gmail.com

〇写真は提出書類 2部ともに貼付してください。写真の画像データがある場合は、上記事務局長宛にご

提出ください。

【公募】

Ｉ．各委員会スタッフ（副委員長・幹事）

(1) 手続方法：別添の所定推薦書を必ず使用して下さい。

   「委員会名」下欄の役職については、該当箇所に〇印を記入して下さい。

(2) 内定通知：委員長予定者（もしくはその代理）からご本人へ連絡させて頂きます。

II. 各委員会（委員）

 (1) 手続方法：別添の所定推薦書を必ず使用してください。

 (2) 内定通知：委員長予定者（もしくはその代理）からご本人へ連絡させて頂きます。

mailto:2023kinkichiku@gmail.com

----------------------------------【送付先】-------------------------------------

□ 公益社団法人日本青年会議所 近畿地区協議会

2023年度事務局（一般社団法人明石青年会議所 事務局）

〒673-0891兵庫県明石市大明石町1丁目2−1 明石商工会議所2F

TEL: 078-918-1255／FAX: 078-918-2125

-------------------------------------------------------------------------------

【お問い合わせ先】

運営専務 中山 良  090-1136-3505

事務局長 山本 達也 090-7882-7788

-------------------------------------------------------------------------------

【デジタル会議に関する確認点】

各種会議及びその他の運営に関してはデジタル化を実践しており、2023年度も引き続き継続してい

きます。各位におかれましては、無線LAN対応のノート型パソコンをご準備ください。なお、Wi-Fi

等の無線端末を各自で持参するようにお願いいたします。

【推薦書記載事項の取り扱いについて】

推薦書記載事項については、近畿地区協議会の諸連絡及び各種名簿作成等に使用されますので、予

めご了承ください。

以上